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EXP. NO. CSM-2022-318

FECHA: 19/12/2022

 NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 01/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 
MERCANTIL 

ACTUALIZADO

KAIROSIMPORT, SRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,300 ROLLO

 PAPEL TOALLA DE MANO DE 1 PLIEGO PARA DISPENSADORES
*PRESENTACIÓN: EN CAJA O FARDO CON  6 o 12 UNIDADES 
*COLOR BLANCO 
*CONTENIDO LINEAL: 1,000 PIES (LONGITUD TOTAL)
*ANCHO: DE 7.5 A 8.5 PULGADAS 
*DIÁMETRO DEL NÚCLEO DE 1.5 PULGADAS
*PESO DE 3.8 A 4.5 LIBRAS
*LA DESCRIPCION Y COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR 
DESCRITAS E IMPRESAS EN EL MAPAQUE.                                                                                                                                                                               
*PARA PRODUCTOS NACIONALES DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL, 
PREFERIBELMENTE DESCRITO E IMPRESO EN EL EMPAQUE.                                       
*PARA PRODUCTOS IMPORTADOS SE REQUIERE ALGUNA DE ESTAS 
CERTIFICACIONES ECOETIQUETA EUROPEA (ECOLOGO), US EPA, FSC, 

ISO 14001, ISO 9001.                                   
VER MÁS DETALLES EN  ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS.

RD$270.83 RD$893,739.00

Marca: Hogar
Entrega:10 días lab.
Garantía: 6 meses por def. 
de fab.
Cumple:  NO

RD$360.00 RD$1,188,000.00

Marca: Hogar
Entrega: 2 días 
Garantía: Por daños de 
Fab.
Cumple:  NO

RD$390.00 RD$1,287,000.00

Marca: Mi Hogar
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple:  NO

RD$478.00 RD$1,577,400.00

Marca: Scott
Entrega: 1-10  días
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 
pago:

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1-10  DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓNUNIDAD

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/12/2022

EMPRESAS INVITADAS:
DOCE  (12)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIÓN

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Credito 30 díasCredito 60 díasCredito 30 días

KAIROSIMPORT, SRL INVERSIONES SANFRA, SRL

RD$1,861,332.00RD$1,054,612.02

RD$283,932.00RD$160,873.02

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL

RD$1,188,000.00

RD$213,840.00

RD$1,401,840.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

CUMPLE CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

PROVEEDORES

RD$1,287,000.00

RD$231,660.00

RD$1,518,660.00

Credito 30 días

RD$1,577,400.00RD$893,739.00

GTG INDUSTRIAL, SRL
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